MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 146, DE 2 DE MARÇO DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, designado pela Portaria PGR 628/2010, no uso das atribuições conferidas pelo art.

106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº

591,  de  20.11.08),  bem  como  em  atenção  ao  disposto  na  portaria  PRC  nº  200,  de  15.04.09,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  MARINA COSTA MUNHOZ DA CUNHA ARENHART,

matrícula 9737-3, técnica administrativa, e MARLIZI WANDER HEPP BRANDALISE, matrícula

3974-8,  analista  administrativo,  como  Gestor  e  GestorSubstituto,  respectivamente,  do  contrato

firmado com a Associação de Educação Familiar e Social do Paraná, que tem por objeto a admissão

de Aprendizes de Auxiliar de Serviços Administrativos, inscritos em programa de aprendizagem

profissional voltado para a formação técnico-profissional metódica.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

ORLANDO MARTELLO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXV, nº 05, 1ª quinzena março. 2011. p. 92.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7271/bsmpf_050311.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25142/PT_PGR_2010_68.pdf